
Seite: 0/1     Satzspiegel: Kompakt     Erstellungszeit: 30.09.2011 08:35:09
Linien: 71660w.h11

RegioLinie:  Mainz - Mommenheim - Undenheim - Alzey
Oktoberfest Mainz (6.10.10 - 16.10.11)660*

nur 6.-16.10.11

Montag bis Samstag halten alle Busse der RegioLinie 660 Richtung Undenheim/Alzey ab 21 Uhr zusätzlich an der Haltestelle Messe.

Sonntag halten alle Busse der RegioLinie 660 Richtung Undenheim/Alzey von 17:30 Uhr bis 22 Uhr zusätzlich an der Haltestelle Messe.

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Beschränkungen a5 a6

Mainz, Hauptbahnhof (Stg. R)    0.13 19.22
- Hbf West/Taubertsbergbad    0.14 19.23
- Universitätsmedizin (Stg. A)    0.17 19.24
- An der Philippsschanze (Stg. E)    0.18 19.25
- Pariser Tor (Stg. E)    0.20 19.27
- Kurmainzk/Akademie der Wisse    0.22 19.28
Hechtsheim, Carl-Zeiss-Str.    0.24 19.31
- Mühldreieck    0.25 19.32
- Heuerstraße    0.27 19.33
- Messe    0.30  1.30  1.30 19.35
- Messe Ost    0.31  1.31  1.31 19.36
Gau-Bischofsheim, Bildstock    0.32  1.32  1.32 19.37
- Lörzweiler Straße    0.33  1.33  1.33 19.38
- Küchelberg    0.34  1.34  1.34 19.39
Lörzweiler, Ortseingang    0.36  1.36  1.36 19.41
- Kirche    0.37  1.37  1.37 19.42
- Rheinstraße    0.38  1.38  1.38 19.43
- Ortseingang    0.39  1.39  1.39 19.44
Harxheim/Mz, Friedenstraße    0.41  1.41  1.41 19.46
- Weserstraße    0.42  1.42  1.42 19.47
- Mitte    0.43  1.43  1.43 19.48
Mommenheim, Denkmal    0.47  1.47  1.47 19.52
- Abzw. Nierstein    0.48  1.48  1.48 19.53
Selzen, Ortseingang    0.50  1.50  1.50 19.55
Hahnheim, Grundschule    0.52  1.52  1.52 19.57
- Bahnhofstraße    0.53  1.53  1.53 19.58
- Freier Platz    0.53  1.53  1.53 19.58
- Sonnenhof    0.56  1.56  1.56 20.01
Köngernheim, Am Judenpfad    0.57  1.57  1.57 20.02
- Römer    0.59  1.59  1.59 20.04
Undenheim, Bahnhof    1.01  2.01  2.01 20.06
- Grundschule    1.01  2.01  2.01 20.06
- Staatsrat-Schwamb-Straße    1.02  2.02  2.02 20.07
- Rathaus an  1.04  2.04  2.04 20.09
- Rathaus ab  2.04

Bechtolsheim, Brückesgasse    2.06
- Rathaus    2.07
- Musikhalle    2.08
Biebelnheim, Mitte    2.11
Gau-Odernheim, Post    2.14
- Marktplatz    2.16
- Alzeyer Straße    2.17
Gau-Köngernheim    2.18
Framersheim, Kirchstraße    2.22
- Cafe Strubel    2.23
- Bahnhofstraße    2.24
Schafhausen, Ortsmitte    2.26
Alzey, Arbeitsamt    2.29
- Friedhof    2.30
- Bahnhof    2.32

ZEICHENERKLÄRUNG: a5 = nur montags bis donnerstags  a6 = nur freitags  

   = Hält nur zum Aussteigen


	Linie "660"
	RegioLinie:  Mainz - Mommenheim - Undenheim - Alzey Oktoberfest Mainz (6.10.10 - 16.10.11)
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



